
 

 

  
 

oznaczenie sprawy:   CRZP/104/009/D/23, ZP/23/WETI/23 

       

Informacja z otwarcia ofert z dnia 12.06.2023 r. o godz. 10.15 

 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn: ”Dostawa sprzętu komputerowego dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i 

Informatyki Politechniki Gdańskiej”, nr ogłoszenia 2023/S 093-286174. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający - Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, 

Telekomunikacji i Informatyki udostępnia następujące informacje: 

 
Część 1: Dostawa serwera do montażu nagrań 8K dla KSMM 
 
W postępowaniu złożono cztery oferty: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 
wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 
Cena oferty brutto 

 

2 

BALTA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
SPÓŁKA KOMANDYTOWA 
ul. JULIUSZA SŁOWACKIEGO nr 37K GDAŃSK 80-257 
NIP: 5842741633 

17.157,27 

3 
Joanna Fischer wykonująca działalność gospodarczą pod firmą 
SYRIANA JOANNA FISCHER, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk 
NIP 5851088842 

26.383,50 

5 
EL TORO BOBROWSKI BLATKIEWICZ SPÓŁKA JAWNA, ul. 
Racławicka 23, 73-110 Stargard, NIP: 8542203689 16.598,85 

7 
INFOMEX SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. WESOŁA nr 19B, ŻYWIEC 34-300, NIP: 5532235835 18.566,85 

 
Część 2: Dostawa mobilnej stacji roboczej do zastosowania multimedialnego dla KSMM 
 
W postępowaniu złożono jedną ofertę: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 
wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 
Cena oferty brutto 

 

3 
Joanna Fischer wykonująca działalność gospodarczą pod firmą 
SYRIANA JOANNA FISCHER, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk 
NIP 5851088842 

27.060,00 

 
 
 



 

 

Część 3: Dostawa 25 szt. zestawów komputerowych dla MKZL 
 
W postępowaniu złożono dwie oferty: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 
wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 
Cena oferty brutto 

 

4 
ICOD.PL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. MICHAŁA GRAŻYŃSKIEGO nr 51, BIELSKO-BIAŁA 43-300 
NIP: 5472161032 

89.451,75 

6 
CPU ZETO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. POWSTAŃCÓW WIELKOPOLSKICH 20 JELENIA GÓRA 58-500 
NIP: 6110203374 

81.964,74 

 
Część 4: Dostawa laptopa, serwera i zestawu komputerowego dla KIOP 
 
Brak ofert. 
 
Część 5: Dostawa monitorów z wyposażeniem dla KSMM 
 
W postępowaniu złożono cztery oferty: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 
wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 
Cena oferty brutto 

 

1 
"ETECH" JACEK SÓJKA SPÓŁKA JAWNA, ul. NOWA nr 29/31, 90-
030 ŁÓDŹ,  
NIP: 7282680876 

4.797,00 

2 

BALTA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
SPÓŁKA KOMANDYTOWA 
ul. JULIUSZA SŁOWACKIEGO nr 37K GDAŃSK 80-257 
NIP: 5842741633 

4.421,85 

3 
EL TORO BOBROWSKI BLATKIEWICZ SPÓŁKA JAWNA, ul. 
Racławicka 23, 73-110 Stargard, NIP: 8542203689 4.944,60 

7 
INFOMEX SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. WESOŁA nr 19B, ŻYWIEC 34-300, NIP: 5532235835 4.434,15 

 

 


